
                  
 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 22 lipca 2020 r. 

Poz. 652 

 

ZARZĄDZENIE NR 96  
PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Międzyresortowego Zespołu do spraw Ułatwienia Inwestycji  
w Prosumenckie Instalacje Odnawialnych Źródeł Energii Elektrycznej 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 
oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 16 Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie Międzyresortowego Zespołu do 
spraw Ułatwienia Inwestycji w Prosumenckie Instalacje Odnawialnych Źródeł Energii Elektrycznej (M.P. poz. 150 i 959) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. W skład Zespołu wchodzą: 
1) przewodniczący Zespołu – Minister Rozwoju; 
2) zastępca przewodniczącego Zespołu – sekretarz stanu w Ministerstwie Klimatu, Pełnomocnik Rządu do spraw 

Odnawialnych Źródeł Energii; 
3) pozostali członkowie Zespołu: 

a) Minister Aktywów Państwowych, 
b) Minister do Spraw Unii Europejskiej, 
c) Minister Finansów, 
d) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej, 
e) Minister Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, 
f) Minister Klimatu, 
g) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego, 
h) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 
i) Minister Spraw Zagranicznych, 
j) Prezes Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 
k) Prezes Urzędu Regulacji Energetyki, 
l) Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, 
m) Prezes Zarządu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej; 

4) sekretarz Zespołu – osoba wyznaczona przez przewodniczącego Zespołu. 
2. Członkowie Zespołu, o których mowa w ust. 1 pkt 3, mogą być zastępowani w pracach Zespołu przez upo-

ważnionych przedstawicieli. 
3. Przewodniczący Zespołu lub zastępca przewodniczącego Zespołu mogą, z własnej inicjatywy lub na wniosek 

członka Zespołu, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, zapraszać do uczestnictwa w pracach Zespołu, z głosem doradczym, 
przedstawicieli organów administracji rządowej innych niż wymienieni w ust. 1 pkt 3.”; 



         

Monitor Polski – 2 – Poz. 652 
 

 

2) w § 4: 

a) ust. 2–4 otrzymują brzmienie: 
„2. Przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności zastępca przewodniczącego Zespołu, prowadzi 

posiedzenia Zespołu. 
3. Przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności zastępca przewodniczącego Zespołu, może powie-

rzyć członkom Zespołu, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 3, wykonywanie określonych czynności służących reali-
zacji zadań Zespołu. 

4. W celu realizacji zadań Zespołu przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności zastępca prze-
wodniczącego Zespołu, może, z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu, o którym mowa w § 3 ust. 1 
pkt 3, tworzyć grupy robocze lub zespoły doradcze złożone z pozostałych członków Zespołu oraz osób zapro-
szonych do udziału w pracach Zespołu.”, 

b) w ust. 6 po wyrazach „Przewodniczący Zespołu” dodaje się wyrazy „lub zastępca przewodniczącego Zespołu”; 

3) w § 5 w ust. 4 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 
„Protokół podpisuje przewodniczący Zespołu, a w razie jego nieobecności zastępca przewodniczącego Zespołu.”; 

4) w § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) propozycje rozwiązań legislacyjnych, o których mowa w § 2 pkt 3, w terminie do dnia 31 grudnia 2020 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 
 


	M2020000065201



